PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22  ноября    2012  г.  № 27

                   г.Рубцовск

	О награждении Почетными грамотами Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края.
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетными грамотами  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Леготину Ларису Васильевну – заместителя главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Старая компания», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 20 – летием фирмы;

1.2. Павловскую Ирину Сергеевну – заведующую информационно - библиографическим отделом Центральной городской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за многолетний добросовестный труд, личный вклад в формирование положительного образа библиотеки среди жителей города и в связи с 90 – летием Центральной городской библиотеки;

1.3. Федоркину Ирину Васильевну – старшего товароведа общества с ограниченной ответственностью «Старая компания», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 20 – летием фирмы;

1.4. Чупина Сергея Борисовича – директора по маркетингу общества с ограниченной ответственностью «Старая компания», за многолетний, добросовестный труд и в связи с 20 – летием фирмы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики (А.В. Мартинюк).

Глава города

А.Д. Дьяконенко